Requerimento nº. 059/2015.

Exmo. Senhor
MAIKON ANDRÉ PARZIANELLO
Prefeito Municipal
Enéas Marques / Pr

Os Vereadores que este subscreve no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo artigo 161, parágrafo 3º, inciso I, da Resolução nº. 01/2009,
de 13 de janeiro de 2009 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Enéas
Marques), após tramitação nesta Casa Legislativa, encaminha a Vossa
Excelência a seguinte proposição:

Súmula: Sugere ao Poder Executivo Municipal

a adoção de providências.

Requerimento: Requerem melhorias na estrada vicinal da Linha Três Coqueiros,
Município de Enéas Marques.

Justificativa

A estrada acima descrita encontra-se muito danificada
necessitando com urgência de melhorias.

Diante do acima exposto é que contamos com a atenção da
Administração Pública Municipal.

Enéas Marques/PR, 07 de dezembro de 2015.

Vereador Requerente Luci H. B. Menin  Vereador Laudino Balbinot